
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br 1

TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022

Proc. Adm. 164/2022

ERRATA (1)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
MULTIPROFISSIONAIS EM GESTÃO PÚBLICA, CONSISTENTES NA ORIENTAÇÃO GOVERNAMENTAL PREVENTIVA
E CONSULTIVA PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE LEME, nas áreas de Planejamento (PPA, LDO e LOA),
finanças (Contabilidade, Tesouraria, Tributária), Administração (Recursos Humanos, compras, licitações e
contratos, patrimônio) e Controle Interno, executando, em todos os casos, as áreas de competência
exclusivas dos advogados e dos demais servidores públicos.

Considerando o disposto no artigo 21, §2º, II, b), da Lei 8.666/93, fica alterada a data de

encerramento do certame, conforme segue:

ENCERRAMENTO (entrega dos envelopes): 05/09/2022 até as 14:30 horas, Departamento de Licitações –

Rua Joaquim Mourão, 289, Centro – Leme/SP – CEP 13.610-070.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 05/09/2022, às 14:31 horas, Secretaria Municipal de

Administração/Departamento de Licitações – Rua Joaquim Mourão, 289, Centro – Leme/SP – CEP 13.610-070.

Publique-se.

Leme, 29 de julho de 2022.

LEANDRO FRANCISCO GOMES CARDOSO

SECRETÁRIO DE NEGÓCIOS JURÍDICOS


